Calendrier

Les inscriptions pour les sessions suivantes sont ouvertes !
Informations détaillées et inscriptions en ligne sur www.isfb.ch

W)
o
3
o
>
o

Réseau

Formation

Formation

Formation

Formation

Certifications

Certifications

Formation

Carriere

Formation

Certifications

Formation

Formation

Formation

Formation

Formation

Programme

Shooting photo Portrait CV /
Corporate

Cybersécurité pour les
dirigeants financiers : de la
stratégie au terrain

Certificat ISFB Private
Banking

Certificat ISFB Assistant/e de
gestion

Comprendre la finance

Programme de préparation a
la certification CWMA - Cursus
avec formation compléte

Programme de préparation a
la certification CWMA - Cursus
avec formation partielle

Certificat ISFB Crédits

Programme ISFB Trajectoires
et transitions

Certificat ISFB Data
Management

Séminaire de mise a jour
réglementaire - Présentiel

Certificat ISFB Future of
Finance

Certificat ISFB Gouvernance
et gestion des risques pour
administrateurs/trices

Certificat ISFB Management
Bancaire et Adaptabilité

Certificat ISFB Controle
interne et Gestion des Risques

Certificat ISFB Compliance
Officer

Document généré le 09.12.2025
ISFB — Institut Supérieur de Formation Bancaire | Route des Jeunes 12
1212 Grand-Lancy — Genéve | +41 22 827 30 00 | info@isfb.ch | www.isfb.ch

Début

10.12.2025

19.01.2026

20.01.2026

20.01.2026

03.02.2026

10.02.2026

10.02.2026

16.02.2026

16.02.2026

17.02.2026

04.03.2026

05.03.2026

12.03.2026

22.04.2026

23.04.2026

30.04.2026

Durée

30 minutes

2 journées

14 jours non consécutifs

14 jours non consécutifs

4 modules de 2 heures

10 jours non consécutifs

5 jours non consécultifs

7 jours non consécultifs

6 demi-journées non consécutives

7 jours non consécultifs

6 modules de 4 heures

6 jours non consécultifs

6 demi-journées non consécutifs

9 jours non consécutifs

7 jours non consécultifs

8 jours non consécutifs

Prix public
CHF

200.00

1'280.00

7'935.00

7'935.00

500.00

10'570.00

7'000.00

5'670.00

4'735.00

5'670.00

3'5635.00

6'600.00

5'270.00

7'935.00

5'670.00

7'000.00

Prix membre Prix FFPC

CHF

150.00

960.00

5'950.00

5'950.00

500.00

7'950.00

5'250.00

4'250.00

3'350.00

4'250.00

2'650.00

4'950.00

3'950.00

5'950.00

4'250.00

5'250.00

CHF

1/2



Prix public Prix membre Prix FFPC
Programme Début Durée P

CHF CHF CHF
; Comprendre le systeme des
Formation ) . 04.05.2026 2 modules de 2 heures 400.00 400.00
assurances sociales suisses
5 Certificat ISFB Investment . L
Formation ) 05.05.2026 8 jours non consécutifs 6'600.00 4'950.00
Advisor
Formation Certificat ISFB Family Officer ~ 06.05.2026 8 jours non consécultifs 7'000.00 5'250.00
: Certificat ISFB Etat-major et . P
Formation ) 11.05.2026 14 jours non consécutifs 7'935.00  5'950.00 [ 0.00 ]
Support
Séminaire de mise a jour sur
Sl iEN  |a finance numérique - 20.05.2026 6 modules de 4 heures 3'535.00 2'650.00

Distanciel

Programme ISFB Trajectoires
et transitions

Carriere 22.05.2026 6 demi-journées non consécutives 4'735.00 3'350.00

Carriere Summer School 03.08.2026 10 jours 1'950.00

Programme ISFB Trajectoires
et transitions

Carriere 12.08.2026 6 demi-journées non consécutives 4'735.00 3'350.00

Séminaire de mise a jour sur
CEEENENEN  |e développement de la 08.09.2026 6 modules de 4 heures 3'535.00 2'650.00
relation clientéle - Présentiel

. Certificat ISFB Finance
sl | 16.09.2026 4 jours non consécutifs 4'735.00  3'550.00 [0.00 ]

) Certificat ISFB Planification . L
Formation ) . 22.09.2026 10 jours non consécutifs 9'270.00 6'950.00
Patrimoniale

O
o
3
Q.
=
®

Programme ISFB Trajectoires
et transitions

Carriere 04.11.2026 6 demi-journées non consécutives 4'735.00 3'350.00

Politique de prix : Le prix Membre s’applique a tous les salariés en poste au sein de I'un des

- établissements membres de I'|SFB.
Le prix FFPC s’applique & tous les salariés en poste au sein de I'un des établissements membres de

1 b I'ISFB situés exclusivement sur le canton de Geneve. Les tarifs FFPC pour les sessions du deuxieéme
semestre 2026 sont susceptibles d’étre modifiés, sous réserve de validation par I'organisme

compétent.

Document généré le 09.12.2025
ISFB — Institut Supérieur de Formation Bancaire | Route des Jeunes 12
1212 Grand-Lancy — Genéve | +41 22 827 30 00 | info@isfb.ch | www.isfb.ch 2/2



