## Calendrier

Les inscriptions pour les sessions suivantes sont ouvertes ! Informations détaillées et inscriptions en ligne sur www.isfb.ch

Domaine	Programme	Début	Durée	Prix public CHF	Prix membre CHF	Prix FFPC CHF
Réseau	Shooting photo Portrait CV / Corporate	10.12.2025	30 minutes	200.00	150.00	
Formation	Cybersécurité pour les dirigeants financiers : de la stratégie au terrain NEW	19.01.2026	2 journées	1'280.00	960.00	
Formation	Certificat ISFB Private Banking	20.01.2026	14 jours non consécutifs	7'935.00	5'950.00	
Formation	Certificat ISFB Assistant/e de gestion	20.01.2026	14 jours non consécutifs	7'935.00	5'950.00	
Formation	Comprendre la finance	03.02.2026	4 modules de 2 heures	500.00	500.00	
Certifications	Programme de préparation à la certification CWMA - Cursus avec formation complète	10.02.2026	10 jours non consécutifs	10'570.00	7'950.00	
Certifications	Programme de préparation à la certification CWMA - Cursus avec formation partielle	10.02.2026	5 jours non consécutifs	7'000.00	5'250.00	
Formation	Certificat ISFB Crédits	16.02.2026	7 jours non consécutifs	5'670.00	4'250.00	
Carrière	Programme ISFB Trajectoires et transitions	16.02.2026	6 demi-journées non consécutives	4'735.00	3'350.00	
Formation	Certificat ISFB Data Management NEW	17.02.2026	7 jours non consécutifs	5'670.00	4'250.00	
Certifications	Séminaire de mise à jour réglementaire - Présentiel	04.03.2026	6 modules de 4 heures	3'535.00	2'650.00	
Formation	Certificat ISFB Future of Finance	05.03.2026	6 jours non consécutifs	6'600.00	4'950.00	0.00
Formation	Certificat ISFB Gouvernance et gestion des risques pour administrateurs/trices NEW	12.03.2026	6 demi-journées non consécutifs	5'270.00	3'950.00	
Formation	Certificat ISFB Management Bancaire et Adaptabilité	22.04.2026	9 jours non consécutifs	7'935.00	5'950.00	0.00
Formation	Certificat ISFB Contrôle interne et Gestion des Risques	23.04.2026	7 jours non consécutifs	5'670.00	4'250.00	0.00
Formation	Certificat ISFB Compliance Officer	30.04.2026	8 jours non consécutifs	7'000.00	5'250.00	

Domaine	Programme	Début	Durée	Prix public CHF	Prix membre CHF	Prix FFPC CHF
Formation	Comprendre le système des assurances sociales suisses	04.05.2026	2 modules de 2 heures	400.00	400.00	
Formation	Certificat ISFB Investment Advisor	05.05.2026	8 jours non consécutifs	6'600.00	4'950.00	
Formation	Certificat ISFB Family Officer	06.05.2026	8 jours non consécutifs	7'000.00	5'250.00	
Formation	Certificat ISFB Etat-major et Support	11.05.2026	14 jours non consécutifs	7'935.00	5'950.00	0.00
Certifications	Séminaire de mise à jour sur la finance numérique - Distanciel	20.05.2026	6 modules de 4 heures	3'535.00	2'650.00	
Carrière	Programme ISFB Trajectoires et transitions	22.05.2026	6 demi-journées non consécutives	4'735.00	3'350.00	
Carrière	Summer School	03.08.2026	10 jours	1'950.00		
Carrière	Programme ISFB Trajectoires et transitions	12.08.2026	6 demi-journées non consécutives	4'735.00	3'350.00	
Certifications	Séminaire de mise à jour sur le développement de la relation clientèle - Présentiel	08.09.2026	6 modules de 4 heures	3'535.00	2'650.00	
Formation	Certificat ISFB Finance Durable	16.09.2026	4 jours non consécutifs	4'735.00	3'550.00	0.00
Formation	Certificat ISFB Planification Patrimoniale	22.09.2026	10 jours non consécutifs	9'270.00	6'950.00	
Carrière	Programme ISFB Trajectoires et transitions	04.11.2026	6 demi-journées non consécutives	4'735.00	3'350.00	



Politique de prix : Le prix Membre s'applique à tous les salariés en poste au sein de l'un des établissements membres de l'ISFB.

Le prix FFPC s'applique à tous les salariés en poste au sein de l'un des établissements membres de l'ISFB situés exclusivement sur le canton de Genève. Les tarifs FFPC pour les sessions du deuxième semestre 2026 sont susceptibles d'être modifiés, sous réserve de validation par l'organisme compétent.